3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2024 № 33                                                                                           с. Луговое

	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 25.12.2023 № 23 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст. 3 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 25.12.2023 № 23 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующее изменение:
1.1. Подпункт 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
 «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения
в сумме 3776,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 2139,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4077,5 тыс. рублей.».
1.2. В приложении 3 добавить строку:
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	303
	01
	07

	60,0

1.3. В приложении 5 добавить строки:
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	303
	01
	07

	60,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	303
	01
	07
	01 3 00 00000

	60,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	303
	01
	07
	01 3 00 10240

	60,0

	Специальные расходы
	303
	01
	07
	01 3 00 10240
	880
	60,0

1.4. В приложении 7 добавить строки:
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	60,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	01
	07
	01 3 00 00000

	60,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01
	07
	01 3 00 10240

	60,0

	Специальные расходы
	01
	07
	01 3 00 10240
	880
	60,0

2. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль    за    исполнением    настоящего   решения    возложить  на постоянную планово-бюджетную комиссию  сельского Совета депутатов  Янкову С.А.

Заместитель председателя Совета депутатов                                  Н.В.Шамонаева

Пояснительная записка
к решению Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 19.08.2024 № 33 «О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 25.12.2023 № 23 «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Увеличили доходы бюджета сельского поселения на сумму безвозмездных поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений 60,0 тыс.руб.
В расходах добавили раздел «Обеспечение проведение выборов и референдумов» на сумму увеличенных доходов на проведение дополнительных выборах депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края восьмого созыва.

Нечаева Светлана Леонидовна
8 (385 84) 73 5 72